
【会場】

【試合】

【審判】

【順位】

【参加費】

【その他】

U10リーグ こもの ヴィゴラス YFT エルニーニョ スフォルツォ

こもの ※

ヴィゴラス ※

YFT ※

エルニーニョ ※

スフォルツォ ※

U12リーグ ジェンティーレ 伊勢YAMATO スフォルツォ 一身田FC

ジェンティーレ ※

伊勢YAMATO ※

スフォルツォ ※

一身田FC ※

U11リーグ ジェンティーレ 伊勢YAMATO RFC こもの

ジェンティーレ ※

伊勢YAMATO ※

RFC ※

こもの ※

こもの × ヴィゴラス U10リーグ Bピッチ右

YFT × エルニーニョ U10リーグ Bピッチ左

こもの × スフォルツォ U10リーグ Bピッチ右

ヴィゴラス × YFT U10リーグ Bピッチ左

こもの × エルニーニョ U10リーグ Bピッチ右

ヴィゴラス × スフォルツォ U10リーグ Bピッチ左

こもの × YFT U10リーグ Bピッチ右

エルニーニョ × スフォルツォ U10リーグ Bピッチ左

スフォルツォ × YFT U10リーグ Bピッチ右

ヴィゴラス × エルニーニョ U10リーグ Bピッチ左

ジェンティーレ × 伊勢YAMATO U12リーグ Aピッチ右

スフォルツォ × 一身田FC U12リーグ Aピッチ左

ジェンティーレ × 伊勢YAMATO U11リーグ Aピッチ右

RFC × こもの U11リーグ Aピッチ左

ジェンティーレ × スフォルツォ U12リーグ Aピッチ右

伊勢YAMATO × 一身田FC U12リーグ Aピッチ左

ジェンティーレ × RFC U11リーグ Aピッチ右

伊勢YAMATO × こもの U11リーグ Aピッチ左

ジェンティーレ × 一身田FC U12リーグ Aピッチ右

伊勢YAMATO × スフォルツォ U12リーグ Aピッチ左

ジェンティーレ × こもの U11リーグ Aピッチ右

伊勢YAMATO × RFC U11リーグ Aピッチ左

キックオフ時間厳守

13:00

14:20

15:40

12:10

13:40

15:00

16:20

9:50

10:40

11:20

開場8∶30　駐車場は台数制限ありませんが乗り合せご協力下さい

9:00

10月18日(土)　MA CUP U10/U11/U12

3000円

小雨決行　荒天中止

8人制　15分ハーフ  同点　サドンデスPK

相互審判　前半·左/後半·右

四日市市垂坂サッカー場Bピッチ(駐車場入って手前)Aピッチ(奥)

 勝点 勝4·PK勝2·PK負1負0 →得失点→総得点→当該チーム


