10月18日(土) MA CUP U10/U11/U12

【会場】 四日市市垂坂サッカー場Bピッチ(駐車場入って手前)Aピッチ(奥)

【試合】 8人制 15分ハーフ 同点 サドンデスPK

【審判】 相互審判 前半·左/後半·右

【順位】 勝点 勝4·PK勝2·PK負1負0 →得失点→総得点→当該チーム

【参加費】 3000円

【その他】 開場8:30 駐車場は台数制限ありませんが乗り合せご協力下さい

小雨決行 荒天中止

U10リーグ	こもの	ヴィゴラス	YFT	エルニーニョ	スフォルツォ
こもの	*				
ヴィゴラス		*			
YFT			*		
エルニーニョ				*	
スフォルツォ					*
U12リーグ	ジェンティーレ	伊勢YAMATO	スフォルツォ	一身田FC	
ジェンティーレ	*				
伊勢YAMATO		*			
スフォルツォ			*		
一身田FC				*	
U11リーグ	ジェンティーレ	伊勢YAMATO	RFC	こもの	
ジェンティーレ	*				
伊勢YAMATO		*			
RFC			*		
こもの				*	

キックオフ時間厳守

- 「フノカ フ 町 同 版 寸								
9:00	こもの	×	ヴィゴラス	U10リーグ	Bピッチ右			
	YFT	×	エルニーニョ	U10リーグ	Bピッチ左			
9:50	こもの	×	スフォルツォ	U10リーグ	Bピッチ右			
	ヴィゴラス	×	YFT	U10リーグ	Bピッチ左			
10:40	こもの	×	エルニーニョ	U10リーグ	Bピッチ右			
	ヴィゴラス	×	スフォルツォ	U10リーグ	Bピッチ左			
11:20	こもの	×	YFT	U10リーグ	Bピッチ右			
	エルニーニョ	×	スフォルツォ	U10リーグ	Bピッチ左			
12:10	スフォルツォ	×	YFT	U10リーグ	Bピッチ右			
	ヴィゴラス	×	エルニーニョ	U10リーグ	Bピッチ左			
13:00	ジェンティーレ	×	伊勢YAMATO	U12リーグ	Aピッチ右			
	スフォルツォ	×	一身田FC	U12リーグ	Aピッチ左			
13:40	ジェンティーレ	×	伊勢YAMATO	U11リーグ	Aピッチ右			
	RFC	×	こもの	U11リーグ	Aピッチ左			
14:20	ジェンティーレ	×	スフォルツォ	U12リーグ	Aピッチ右			
	伊勢YAMATO	×	一身田FC	U12リーグ	Aピッチ左			
15:00	ジェンティーレ	×	RFC	U11リーグ	Aピッチ右			
	伊勢YAMATO	×	こもの	U11リーグ	Aピッチ左			
15:40	ジェンティーレ	×	一身田FC	U12リーグ	Aピッチ右			
	伊勢YAMATO	×	スフォルツォ	U12リーグ	Aピッチ左			
16:20	ジェンティーレ	×	こもの	U11リーグ	Aピッチ右			
	伊勢YAMATO	×	RFC	U11リーグ	Aピッチ左			